Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/

2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 003/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, promove a

RETIFICAÇÃO abaixo:

RESOLVE:

1) Retificar a pontuação do candidato FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA, em razão de

pedido de recurso julgado deferido.

2) Retificar a pontuação do candidato RODRIGO DA SILVEIRA SAMPAIO, em razão de

pedido de recurso julgado deferido.

Onde se lê:

  Cargo:
Professor I - Educação Física
(Ampla Concorrência)

  Vaga
Secretaria Municipal de
Educação           Vagas: 16

  Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação  Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado

Pós-
Graduação

Formação
Continuada

  1º ADRIANO MARTINS 22/11/1972 0 0 4 15 12 31

  2º JULIANA BATISTA SOARES 18/05/1982 0 0 4 15 3 22

  3º VALMIR ORÇAI FIALHO 19/03/1974 0 0 8 0 12 20

  4º ANA PAULA RESENDE FERNANDES 18/03/1979 0 0 4 3 12 19

  5º JÂNIA MARIA DOS SANTOS DORIA 12/05/1962 0 0 0 6 12 18

  6º CARLA ALVES DA SILVA COSTA 21/11/1979 0 0 0 6 12 18

  7º CRISTIANO SCARAMELLA HATSCHBACH 13/04/1985 0 0 0 9 9 18

  8º VERGINIA GOMES PORTO 04/06/1975 0 0 8 0 9 17

  9º ALOYSIO JOSÉ DA SILVA TERRA 04/11/1959 0 0 4 0 12 16

  10º MICHELLE DE MOURA FERREIRA 17/11/1974 0 0 4 0 12 16

  11º JAQUELINE QUINTANILHA SOARES 17/07/1978 0 0 4 0 12 16

  12º REGINALDO BRAGA DA SILVA 01/01/1981 0 0 0 3 12 15

  13º BRUNO JACURÚ DE SOUZA 04/09/1984 0 0 0 6 9 15

  14º CAMILA SERPA COELHO 06/11/1988 0 0 0 3 12 15

  15º DANIEL DS NEVES VIEIRA 01/02/1981 0 0 8 3 3 14

  16º CLÁUDIA RAMOS DE ABREU 27/10/1978 0 0 4 0 9 13

  17º IVAN JOSÉ TAVARES DA SILVA 27/08/1981 0 0 4 0 9 13

  18º RODRIGO BENEVENUTO TEIXEIRA 07/10/1982 0 0 4 0 9 13

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  19º
JAQUELINE REZENDE DE ALMEIDA
FIGUEIREDO

12/01/1970 0 0 0 0 12 12

  20º RODRIGO BARROSO AZEVEDO 14/07/1979 0 0 0 3 9 12

  21º ACÁSSIA DA SILVA MOREIRA 29/06/1980 0 0 0 3 9 12

  22º FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA 24/08/1983 0 0 0 0 12 12

  23º ANGÉLICA GOMES DE OLIVEIRA 23/09/1987 0 0 0 3 9 12

  24º LUIZ DANIEL GOMES DA SILVA 14/02/1990 0 0 0 6 6 12

  25º CARLA CRISTINA DE CARVALHO TERRA 20/07/1978 0 0 4 0 6 10

  26º KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SANT'ANA 06/12/1980 0 0 4 0 6 10

  27º CARLOS EDUARDO TRINTADE DE OLIVEIRA 30/09/1982 0 0 4 0 6 10

  28º ROBSON SILVA GOMES DO NASCIMENTO 12/08/1983 0 0 4 3 3 10

  29º JULIANA OLIVEIRA ROSA 21/01/1984 0 0 4 0 6 10

  30º ARIELLE DEMARTINI ALMEIDA 23/10/1987 0 0 4 0 6 10

  31º ELISABETE DIAS DA SILVA 26/08/1969 0 0 0 0 9 9

  32º FABIANE DA SILVA QUINTANILHA 16/04/1974 0 0 0 0 9 9

  33º DANIELI CORRÊA DE SOUZA PINEIRO 29/11/1978 0 0 0 0 9 9

  34º ARIMAR DE OLIVEIRA 02/07/1979 0 0 0 0 9 9

  35º MARLA NEVES DE MORAES GIRI 17/11/1980 0 0 0 0 9 9

  36º EDUARDO CHAVES JARDIM 29/07/1981 0 0 0 0 9 9

  37º SIMONE NOGUEIRA AS SILVA 20/09/1983 0 0 0 0 9 9

  38º LIANA BRISA ARAÚJO 13/02/1984 0 0 0 0 9 9

  39º WILLIAN DA SILVA RANGEL 15/01/1985 0 0 0 0 9 9

  40º BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO 14/04/1986 0 0 0 0 9 9

  41º RANNIE SABINO FERNANDES 12/02/1987 0 0 0 0 9 9

  42º ADEMIR BENTO DE LORETO 02/11/1964 0 8 0 0 0 8

  43º RENATA DOS SANTOS SILVEIRA 19/04/1981 0 0 8 0 0 8

  44º CARLOS DE OLIVEIRA AMORIM JÚNIOR 30/01/1967 0 0 4 0 3 7

  45º CRISTIANE BATISTA ROSA 04/12/1981 0 0 4 0 3 7

  46º JOÃO MARCELO DOS SANTOS OLIVEIRA 07/09/1987 0 0 4 0 3 7

  47º ELAINE CRISTINA DE ARAÚJO RANGEL 01/11/1988 0 0 4 0 3 7

  48º FERNANDA LESSA DE OLIVEIRA 04/11/1989 0 0 4 0 3 7

  49º JORGE VINICÍUS CORDEIRO VAZ 20/10/1990 0 0 4 0 3 7

  50º SANCLER ANDREI DA SILVA SOARES 13/05/1992 0 0 0 0 7 7

  51º ROGÉRIO ORNELLAS CORRÊA 30/05/1968 0 0 0 0 6 6

  52º EDSON DA SILVA GOMES 16/07/1970 0 0 0 0 6 6

  53º MARIA DO CARMO ARRUDA GUIMARÃES 04/03/1971 0 0 0 0 6 6

  54º LUCIANE FERREIRA P. SILVA 02/05/1975 0 0 0 6 0 6

  55º ADRIANO TRINDADE DA SILVA 20/06/1976 0 0 0 0 6 6

  56º ANDRÉA GOMES HEMLEY 20/01/1978 0 0 0 0 6 6

  57º MICHELE BASTOS RODRIGUES 22/06/1984 0 0 0 0 6 6

  58º VICTOR SILVA DE MELO 18/11/1986 0 0 0 3 3 6

  59º GUSTAVO COSTA ROBOREDO 08/09/1987 0 0 0 0 6 6

  60º KARINE ALVES RAMOS 29/03/1990 0 0 0 0 6 6

  61º GABRIELLA PEREIRA CATHARINO 12/06/1990 0 0 0 0 6 6

  62º ADRIANO GALAXI DA SILVA  15/09/1990 0 0 0 0 6 6

  63º OTÁVIO ASSAF GUIMARÃES DA SILVA 02/12/1994 0 0 0 3 3 6

  64º MAÍLA RODRIGUES VINAGRE 20/02/1965 0 0 4 0 0 4

  65º GUILHERME ABRAÃO BANDEIRA ANDRÉ 14/01/1983 0 0 4 0 0 4

  66º DANIELLI PACHECO REBELLO 23/08/1992 0 0 4 0 0 4

  67º CLÁUDIA MÔNICA SILVA 13/12/1959 0 0 0 0 3 3

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  68º ALCEBÍADES BATISTA SOARES 04/11/1961 0 0 0 0 3 3

  69º RICARDO MACHADO TEIXEIRA 02/04/1971 0 0 0 0 3 3

  70º MÁRCIO CESAR MACHADO 15/07/1972 0 0 0 0 3 3

  71º ELAINE DE MOURA AGUIAR 01/12/1974 0 0 0 0 3 3

  72º LUCIANO LOPES LOIOLA 21/04/1976 0 0 0 0 3 3

  73º DANIELA DOS SANTOS LOPES 14/11/1977 0 0 0 0 3 3

  74º FÁBIO AMORIM DE CARVALHO 23/11/1979 0 0 0 0 3 3

  75º CARLA TRANCOSO DA COSTA 11/12/1979 0 0 0 0 3 3

  76º MARCELO LUÍZ SOUTO TEIXEIRA 22/05/1981 0 0 0 0 3 3

  77º LEANDRO MARINHO PAULO 29/03/1983 0 0 0 0 3 3

  78º GLEICY KELLY DE MUROS NUNES 22/08/1983 0 0 0 0 3 3

  79º VINÍCIUI SILVA DE MELO 03/08/1984 0 0 0 0 3 3

  80º
LUCIANA REGINA FERNANDES DA SILVA
MENDONÇA

11/06/1985 0 0 0 0 3 3

  81º RAFAEL CARDOSO DA SILVA 08/10/1985 0 0 0 0 3 3

  82º DIEGO MACEDO PINTO 24/03/1986 0 0 0 0 3 3

  83º JULIANE COELHO DE OLIVEIRA 06/07/1986 0 0 0 0 3 3

  84º MÁRIO VINÍCIUS BAPTISTA VALENTIN 28/07/1986 0 0 0 0 3 3

  85º TIAGO ESTEVÃO SIQUEIRA FARIAS 21/09/1987 0 0 0 0 3 3

  86º
LUÍS GUILHERME FERREIRA DA ROCHA
SOARES

17/11/1993 0 0 0 0 3 3

  87º ELIANE FERNANDES PEREIRA 18/12/1965 0 0 0 0 0 0

  88º ADAMASTOR SILVA DOS SANTOS 16/10/1968 0 0 0 0 0 0

  89º ALDAIR GOMES TEIXEIRA 01/07/1970 0 0 0 0 0 0

  90º JOÃO DILSON DOS SANTOS 14/04/1971 0 0 0 0 0 0

  91º ROSÂNGELA OLIVEIRA AUGUSTO 03/01/1974 0 0 0 0 0 0

  92º CRISTIANO QUEIROZ FIGUEIRA 21/08/1974 0 0 0 0 0 0

  93º BIANCA FERNANDES CARATIERO 03/10/1975 0 0 0 0 0 0

  94º THAÍS MARQUES DOS SANTOS 28/05/1976 0 0 0 0 0 0

  95º MÍRIAN BRITO DE OLIVEIRA 03/07/1977 0 0 0 0 0 0

  96º SÉRGIO RICARDO AMORIM FIGUEIREDO 10/11/1977 0 0 0 0 0 0

  97º CAROLINA SILVA DA COSTA 27/11/1977 0 0 0 0 0 0

  98º JANETE MENDONÇA ROCHA 01/12/1977 0 0 0 0 0 0

  99º MARCO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 12/02/1978 0 0 0 0 0 0

  100º LAURIMAR DPOS SANTOS ALVES 21/12/1978 0 0 0 0 0 0

  101º ANA PAULA DE SOUZA FRANCISCO COSTA 03/04/1979 0 0 0 0 0 0

  102º ANTÔNIO MÁRCIO MACEDO ALCÂNTARA 25/02/1980 0 0 0 0 0 0

  103º AMANDA SANTANA DE CASTRO 06/01/1981 0 0 0 0 0 0

  104º RODRIGO DA SILVEIRA SAMPAIO 22/07/1981 0 0 0 0 0 0

  105º FABIANA DE SOUZA LINHARES 04/09/1981 0 0 0 0 0 0

  106º BÁRBARO RENATA LABUTO 12/01/1982 0 0 0 0 0 0

  107º DIEGO RODRIGUES DA SILVA 11/11/1982 0 0 0 0 0 0

  108º ELIANA GARRO AREIAS 11/05/1983 0 0 0 0 0 0

  109º ROBERTO TURATTI BITTENCOURT JÚNIOR 28/07/1983 0 0 0 0 0 0

  110º LUCIANA DA CRUZ FERNANDES 21/11/1983 0 0 0 0 0 0

  111º RODRIGO MACHADO DE ALMEIDA 02/02/1984 0 0 0 0 0 0

  112º LUIZ FERNANDES DE OLIVEIRA ALVES 03/05/1984 0 0 0 0 0 0

  113º KATIUCIA VIEIRA DO AMARAL 23/06/1984 0 0 0 0 0 0

  114º
VANESSA DE AÇLMEIDA DOS SANTOS
MOTTA

03/08/1984 0 0 0 0 0 0

  115º MARCELO DE OLIVEIRA LEAL 03/01/1985 0 0 0 0 0 0

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  116º ANDREZZA SOARES BARRETO 25/03/1985 0 0 0 0 0 0

  117º
ESPERANÇA LIMEIRA SOUZA DE
MEDEIROS

23/08/1985 0 0 0 0 0 0

  118º
MARLÚBIA DA SILVA FERRAZ LACERDA
SAMPAIO

28/09/1985 0 0 0 0 0 0

  119º SHEILA NASCIMENTO SILVA 02/03/1986 0 0 0 0 0 0

  120º THIAGO DOS SANTOS BANDEIRA ALVES 22/06/1986 0 0 0 0 0 0

  121º JANDERSON BARBOSA RAMOS 29/06/1986 0 0 0 0 0 0

  122º LUANA PARANHOS DA M. SILVA 09/10/1986 0 0 0 0 0 0

  123º MIGUEL SAN SEVERINO COSTA NETO 19/01/1987 0 0 0 0 0 0

  124º KELY CRISTINA MARTINS PINHEIRO 24/04/1989 0 0 0 0 0 0

  125º WAGNER DOMICIANO MORAES 24/09/1989 0 0 0 0 0 0

  126º CAMILA CONCEIÇÃO DE SOUZA SILVA  07/09/1990 0 0 0 0 0 0

  127º CLÁUDIO ÍTALO MARINHO DE SOUZA 27/01/1993 0 0 0 0 0 0

  128º NATHÁLIA MARQUES DA CONCEIÇÃO 10/02/1993 0 0 0 0 0 0

  129º
FAGNER MATHEUS DE ARAÚJO
FERNANDES

21/04/1993 0 0 0 0 0 0

  130º JOÃO GABRIEL DOS SANTOS VINHAS 09/09/1993 0 0 0 0 0 0

  131º THAIANA DA SILVA SIQUEIRA 12/10/1993 0 0 0 0 0 0

  132º PRISCILA DE OLIVEIRA ASSIS 17/06/1994 0 0 0 0 0 0

  133º ROBERTO VICENTE CESCON COELHO 27/12/1994 0 0 0 0 0 0

  134º GUILHERME DOS SANTOS 04/01/1995 0 0 0 0 0 0

Leia-se:

  Cargo:
Professor I - Educação Física
(Ampla Concorrência)

  Vaga
Secretaria Municipal de
Educação           Vagas: 16

  Classi-
ficação

Nome do Candidato
Data de

nascimento

Pontuação: Titulação  Pontuação:
Experiência na

função

Pontuação
final

Doutorado Mestrado

Pós-
Graduação

Formação
Continuada

  1º ADRIANO MARTINS 22/11/1972 0 0 4 15 12 31

  2º JULIANA BATISTA SOARES 18/05/1982 0 0 4 15 3 22

  3º VALMIR ORÇAI FIALHO 19/03/1974 0 0 8 0 12 20

  4º ANA PAULA RESENDE FERNANDES 18/03/1979 0 0 4 3 12 19

  5º JÂNIA MARIA DOS SANTOS DORIA 12/05/1962 0 0 0 6 12 18

  6º CARLA ALVES DA SILVA COSTA 21/11/1979 0 0 0 6 12 18

  7º CRISTIANO SCARAMELLA HATSCHBACH 13/04/1985 0 0 0 9 9 18

  8º VERGINIA GOMES PORTO 04/06/1975 0 0 8 0 9 17

  9º ALOYSIO JOSÉ DA SILVA TERRA 04/11/1959 0 0 4 0 12 16

  10º MICHELLE DE MOURA FERREIRA 17/11/1974 0 0 4 0 12 16

  11º JAQUELINE QUINTANILHA SOARES 17/07/1978 0 0 4 0 12 16

  12º REGINALDO BRAGA DA SILVA 01/01/1981 0 0 0 3 12 15

  13º FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA 24/08/1983 0 0 0 0 15 15

  14º BRUNO JACURÚ DE SOUZA 04/09/1984 0 0 0 6 9 15

  15º CAMILA SERPA COELHO 06/11/1988 0 0 0 3 12 15

  16º DANIEL DS NEVES VIEIRA 01/02/1981 0 0 8 3 3 14

  17º CLÁUDIA RAMOS DE ABREU 27/10/1978 0 0 4 0 9 13

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  18º IVAN JOSÉ TAVARES DA SILVA 27/08/1981 0 0 4 0 9 13

  19º RODRIGO BENEVENUTO TEIXEIRA 07/10/1982 0 0 4 0 9 13

  20º
JAQUELINE REZENDE DE ALMEIDA
FIGUEIREDO

12/01/1970 0 0 0 0 12 12

  21º RODRIGO BARROSO AZEVEDO 14/07/1979 0 0 0 3 9 12

  22º ACÁSSIA DA SILVA MOREIRA 29/06/1980 0 0 0 3 9 12

  23º ANGÉLICA GOMES DE OLIVEIRA 23/09/1987 0 0 0 3 9 12

  24º LUIZ DANIEL GOMES DA SILVA 14/02/1990 0 0 0 6 6 12

  25º CARLA CRISTINA DE CARVALHO TERRA 20/07/1978 0 0 4 0 6 10

  26º KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SANT'ANA 06/12/1980 0 0 4 0 6 10

  27º CARLOS EDUARDO TRINTADE DE OLIVEIRA 30/09/1982 0 0 4 0 6 10

  28º ROBSON SILVA GOMES DO NASCIMENTO 12/08/1983 0 0 4 3 3 10

  29º JULIANA OLIVEIRA ROSA 21/01/1984 0 0 4 0 6 10

  30º ARIELLE DEMARTINI ALMEIDA 23/10/1987 0 0 4 0 6 10

  31º ELISABETE DIAS DA SILVA 26/08/1969 0 0 0 0 9 9

  32º FABIANE DA SILVA QUINTANILHA 16/04/1974 0 0 0 0 9 9

  33º DANIELI CORRÊA DE SOUZA PINEIRO 29/11/1978 0 0 0 0 9 9

  34º ARIMAR DE OLIVEIRA 02/07/1979 0 0 0 0 9 9

  35º MARLA NEVES DE MORAES GIRI 17/11/1980 0 0 0 0 9 9

  36º RODRIGO DA SILVEIRA SAMPAIO 22/07/1981 0 0 0 0 9 9

  37º EDUARDO CHAVES JARDIM 29/07/1981 0 0 0 0 9 9

  38º SIMONE NOGUEIRA AS SILVA 20/09/1983 0 0 0 0 9 9

  39º LIANA BRISA ARAÚJO 13/02/1984 0 0 0 0 9 9

  40º WILLIAN DA SILVA RANGEL 15/01/1985 0 0 0 0 9 9

  41º BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO 14/04/1986 0 0 0 0 9 9

  42º RANNIE SABINO FERNANDES 12/02/1987 0 0 0 0 9 9

  43º ADEMIR BENTO DE LORETO 02/11/1964 0 8 0 0 0 8

  44º RENATA DOS SANTOS SILVEIRA 19/04/1981 0 0 8 0 0 8

  45º CARLOS DE OLIVEIRA AMORIM JÚNIOR 30/01/1967 0 0 4 0 3 7

  46º CRISTIANE BATISTA ROSA 04/12/1981 0 0 4 0 3 7

  47º JOÃO MARCELO DOS SANTOS OLIVEIRA 07/09/1987 0 0 4 0 3 7

  48º ELAINE CRISTINA DE ARAÚJO RANGEL 01/11/1988 0 0 4 0 3 7

  49º FERNANDA LESSA DE OLIVEIRA 04/11/1989 0 0 4 0 3 7

  50º JORGE VINICÍUS CORDEIRO VAZ 20/10/1990 0 0 4 0 3 7

  51º SANCLER ANDREI DA SILVA SOARES 13/05/1992 0 0 0 0 7 7

  52º ROGÉRIO ORNELLAS CORRÊA 30/05/1968 0 0 0 0 6 6

  53º EDSON DA SILVA GOMES 16/07/1970 0 0 0 0 6 6

  54º MARIA DO CARMO ARRUDA GUIMARÃES 04/03/1971 0 0 0 0 6 6

  55º LUCIANE FERREIRA P. SILVA 02/05/1975 0 0 0 6 0 6

  56º ADRIANO TRINDADE DA SILVA 20/06/1976 0 0 0 0 6 6

  57º ANDRÉA GOMES HEMLEY 20/01/1978 0 0 0 0 6 6

  58º MICHELE BASTOS RODRIGUES 22/06/1984 0 0 0 0 6 6

  59º VICTOR SILVA DE MELO 18/11/1986 0 0 0 3 3 6

  60º GUSTAVO COSTA ROBOREDO 08/09/1987 0 0 0 0 6 6

  61º KARINE ALVES RAMOS 29/03/1990 0 0 0 0 6 6

  62º GABRIELLA PEREIRA CATHARINO 12/06/1990 0 0 0 0 6 6

  63º ADRIANO GALAXI DA SILVA  15/09/1990 0 0 0 0 6 6

  64º OTÁVIO ASSAF GUIMARÃES DA SILVA 02/12/1994 0 0 0 3 3 6

  65º MAÍLA RODRIGUES VINAGRE 20/02/1965 0 0 4 0 0 4

  66º GUILHERME ABRAÃO BANDEIRA ANDRÉ 14/01/1983 0 0 4 0 0 4

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  67º DANIELLI PACHECO REBELLO 23/08/1992 0 0 4 0 0 4

  68º CLÁUDIA MÔNICA SILVA 13/12/1959 0 0 0 0 3 3

  69º ALCEBÍADES BATISTA SOARES 04/11/1961 0 0 0 0 3 3

  70º RICARDO MACHADO TEIXEIRA 02/04/1971 0 0 0 0 3 3

  71º MÁRCIO CESAR MACHADO 15/07/1972 0 0 0 0 3 3

  72º ELAINE DE MOURA AGUIAR 01/12/1974 0 0 0 0 3 3

  73º LUCIANO LOPES LOIOLA 21/04/1976 0 0 0 0 3 3

  74º DANIELA DOS SANTOS LOPES 14/11/1977 0 0 0 0 3 3

  75º FÁBIO AMORIM DE CARVALHO 23/11/1979 0 0 0 0 3 3

  76º CARLA TRANCOSO DA COSTA 11/12/1979 0 0 0 0 3 3

  77º MARCELO LUÍZ SOUTO TEIXEIRA 22/05/1981 0 0 0 0 3 3

  78º LEANDRO MARINHO PAULO 29/03/1983 0 0 0 0 3 3

  79º GLEICY KELLY DE MUROS NUNES 22/08/1983 0 0 0 0 3 3

  80º VINÍCIUI SILVA DE MELO 03/08/1984 0 0 0 0 3 3

  81º
LUCIANA REGINA FERNANDES DA SILVA
MENDONÇA

11/06/1985 0 0 0 0 3 3

  82º RAFAEL CARDOSO DA SILVA 08/10/1985 0 0 0 0 3 3

  83º DIEGO MACEDO PINTO 24/03/1986 0 0 0 0 3 3

  84º JULIANE COELHO DE OLIVEIRA 06/07/1986 0 0 0 0 3 3

  85º MÁRIO VINÍCIUS BAPTISTA VALENTIN 28/07/1986 0 0 0 0 3 3

  86º TIAGO ESTEVÃO SIQUEIRA FARIAS 21/09/1987 0 0 0 0 3 3

  87º
LUÍS GUILHERME FERREIRA DA ROCHA
SOARES

17/11/1993 0 0 0 0 3 3

  88º ELIANE FERNANDES PEREIRA 18/12/1965 0 0 0 0 0 0

  89º ADAMASTOR SILVA DOS SANTOS 16/10/1968 0 0 0 0 0 0

  90º ALDAIR GOMES TEIXEIRA 01/07/1970 0 0 0 0 0 0

  91º JOÃO DILSON DOS SANTOS 14/04/1971 0 0 0 0 0 0

  92º ROSÂNGELA OLIVEIRA AUGUSTO 03/01/1974 0 0 0 0 0 0

  93º CRISTIANO QUEIROZ FIGUEIRA 21/08/1974 0 0 0 0 0 0

  94º BIANCA FERNANDES CARATIERO 03/10/1975 0 0 0 0 0 0

  95º THAÍS MARQUES DOS SANTOS 28/05/1976 0 0 0 0 0 0

  96º MÍRIAN BRITO DE OLIVEIRA 03/07/1977 0 0 0 0 0 0

  97º SÉRGIO RICARDO AMORIM FIGUEIREDO 10/11/1977 0 0 0 0 0 0

  98º CAROLINA SILVA DA COSTA 27/11/1977 0 0 0 0 0 0

  99º JANETE MENDONÇA ROCHA 01/12/1977 0 0 0 0 0 0

  100º MARCO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 12/02/1978 0 0 0 0 0 0

  101º LAURIMAR DPOS SANTOS ALVES 21/12/1978 0 0 0 0 0 0

  102º ANA PAULA DE SOUZA FRANCISCO COSTA 03/04/1979 0 0 0 0 0 0

  103º ANTÔNIO MÁRCIO MACEDO ALCÂNTARA 25/02/1980 0 0 0 0 0 0

  104º AMANDA SANTANA DE CASTRO 06/01/1981 0 0 0 0 0 0

  105º FABIANA DE SOUZA LINHARES 04/09/1981 0 0 0 0 0 0

  106º BÁRBARO RENATA LABUTO 12/01/1982 0 0 0 0 0 0

  107º DIEGO RODRIGUES DA SILVA 11/11/1982 0 0 0 0 0 0

  108º ELIANA GARRO AREIAS 11/05/1983 0 0 0 0 0 0

  109º ROBERTO TURATTI BITTENCOURT JÚNIOR 28/07/1983 0 0 0 0 0 0

  110º LUCIANA DA CRUZ FERNANDES 21/11/1983 0 0 0 0 0 0

  111º RODRIGO MACHADO DE ALMEIDA 02/02/1984 0 0 0 0 0 0

  112º LUIZ FERNANDES DE OLIVEIRA ALVES 03/05/1984 0 0 0 0 0 0

  113º KATIUCIA VIEIRA DO AMARAL 23/06/1984 0 0 0 0 0 0

  114º
VANESSA DE AÇLMEIDA DOS SANTOS
MOTTA

03/08/1984 0 0 0 0 0 0

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  115º MARCELO DE OLIVEIRA LEAL 03/01/1985 0 0 0 0 0 0

  116º ANDREZZA SOARES BARRETO 25/03/1985 0 0 0 0 0 0

  117º ESPERANÇA LIMEIRA SOUZA DE MEDEIROS 23/08/1985 0 0 0 0 0 0

  118º
MARLÚBIA DA SILVA FERRAZ LACERDA
SAMPAIO

28/09/1985 0 0 0 0 0 0

  119º SHEILA NASCIMENTO SILVA 02/03/1986 0 0 0 0 0 0

  120º THIAGO DOS SANTOS BANDEIRA ALVES 22/06/1986 0 0 0 0 0 0

  121º JANDERSON BARBOSA RAMOS 29/06/1986 0 0 0 0 0 0

  122º LUANA PARANHOS DA M. SILVA 09/10/1986 0 0 0 0 0 0

  123º MIGUEL SAN SEVERINO COSTA NETO 19/01/1987 0 0 0 0 0 0

  124º KELY CRISTINA MARTINS PINHEIRO 24/04/1989 0 0 0 0 0 0

  125º WAGNER DOMICIANO MORAES 24/09/1989 0 0 0 0 0 0

  126º CAMILA CONCEIÇÃO DE SOUZA SILVA  07/09/1990 0 0 0 0 0 0

  127º CLÁUDIO ÍTALO MARINHO DE SOUZA 27/01/1993 0 0 0 0 0 0

  128º NATHÁLIA MARQUES DA CONCEIÇÃO 10/02/1993 0 0 0 0 0 0

  129º FAGNER MATHEUS DE ARAÚJO FERNANDES 21/04/1993 0 0 0 0 0 0

  130º JOÃO GABRIEL DOS SANTOS VINHAS 09/09/1993 0 0 0 0 0 0

  131º THAIANA DA SILVA SIQUEIRA 12/10/1993 0 0 0 0 0 0

  132º PRISCILA DE OLIVEIRA ASSIS 17/06/1994 0 0 0 0 0 0

  133º ROBERTO VICENTE CESCON COELHO 27/12/1994 0 0 0 0 0 0

  134º GUILHERME DOS SANTOS 04/01/1995 0 0 0 0 0 0

      Araruama, 15 de fevereiro de 2019

Martha Pavão
Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469